

Busk Mouritzen Holding ApS
Knudsgade 5, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 34 08 93 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2017.

Kristian Busk Mouritzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Busk Mouritzen Holding ApS
Knudsgade 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 08 93 53
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
6. regnskabsår

Direktion

Kristian Busk Mouritzen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.509.640 kr. mod 684.354 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-106.586	-84.706
Andre finansielle indtægter	3.322.500	1.884.521
Nedskrivning af finansielle aktiver	21.176	-382.600
Øvrige finansielle omkostninger	-18.306	-426.021
Resultat før skat	3.218.784	991.194
Skat af årets resultat	-709.144	-306.840
Årets resultat	2.509.640	684.354
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	1.909.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-915.646
Disponeret i alt	2.509.640	684.354

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.843.440	7.043.440
Andre tilgodehavender	<u>11.355.069</u>	<u>10.720.010</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.198.509</u>	<u>17.763.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.198.509</u>	<u>17.763.450</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>117.690</u>	<u>135.095</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.690</u>	<u>135.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.616.498</u>	<u>31.535.496</u>
Værdipapirer i alt	<u>31.616.498</u>	<u>31.535.496</u>
Likvide beholdninger	<u>2.812.364</u>	<u>3.772.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.546.552</u>	<u>35.442.749</u>
Aktiver i alt	<u>54.745.061</u>	<u>53.206.199</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	53.191.830	51.282.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>53.871.830</u>	<u>52.962.190</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	289.465	148.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>289.465</u>	<u>148.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.480	9.998
Selskabsskat	563.286	86.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.766	96.009
Gældsforpligtelser i alt	<u>583.766</u>	<u>96.009</u>
 Passiver i alt	<u>54.745.061</u>	<u>53.206.199</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.